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Luis Fernando Salas Reyes

Director

Suinpac - GRP (Mexico)

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de

Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes
al 30 de Septiembre de 2024

Tipo de Obligacion

Zihuatanejo

Ejecucion de Laudo
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Reviso.

Gabriela Tapia Castro
Subdirectora Administrativa

Estatus de la Obligacion

Maria Guadalupe Ruiz Cruz
Titular de la Unidad de Contabilidad
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Fecha: 30/Sep/2024

Monto Estimado de la Obligacion

Reviso.

100,000.00

2,105,080.00

4,895,270.00

2,414,792.00

3,010,373.00

2,076,269.00

30,709,047.00

1,326,092.00

3,233,906.00

3,056,863.00

1,790,487.00

1,292,625.00

1,560,766.00

657,359.00

14,051.00

253,925.00

779,902.00

1,751,759.00

85,149.00

299,280.00

3,135,568.00

Maria Guadalupe Covarrubias Villegas

Auditora Interna



